
Grupa I Żółta                                                                                         30.03.2020 

 

          

              Dzień dobry , 

              Serdecznie witam Wszystkich wesoło. Na dobry początek dnia Niech 

każdy z Was dużo miłości bliskim podaruje, a później wesoło z Nimi jak żabka 

podskakuje 

       

Temat dnia: Przyszła wiosna! 

 

 

 

I.Świeci na niebie – rozwiązywanie zagadki, rysowanie słońca. 

 106  
W lato pięknie cię opali, 

W zimę trzyma się w oddali, 

Mieszka w niebie, jest gorące, 

Każde dziecko lubi…(słońce) 

 
Arkadiusz Maćkowiak 

Źródło: A. Maćkowiak, „Zagadki logopedyczne. Szereg syczący i szumiący”, Wydawnictwo Harmonia, Gdańsk 2010 

 



           Następnie demonstrujemy sposób rysowania słońca, potem dzieci rysują 

słoneczka na swoich kartkach. Jak jest słońce to niech będą kwiatki „pachnące” . 

Na koniec narysujcie co tylko chcecie i co w serduszku czujecie. Już gotowy 

piękny prezent dla osoby, która jest blisko Was 

 

II. „Wiosenny wietrzyk” – zabawa oddechowa; utrwalanie prawidłowego toru 

oddechowego 
Środki dydaktyczne: zielone paski z papieru (dzieci samodzielnie wydzierają z kartki A4 

paski) 

       Dzieci spacerują pomiędzy papierowymi „trawkami”. Na hasło: Wieje 

wiatr! zatrzymują się, podnoszą papierowe „trawki” i dmuchają na nie długim 

strumieniem powietrza (wdech nosem, długi wydech ustami). 

 

                                       

III. „Ptaszki fruwają” – zabawa muzyczno-ruchowa do piosenki 
 https://www.youtube.com/watch?v=zn2ihUfMV_M 

 

IV. Kolorowa historia – zabawa plastyczna. 

 

Rodzic opowiada historyjkę, dzieci używają kolorów, o których słyszą. 

 

„Niebieski szuka przyjaciela” 

 

Był sobie raz mały, okrągły Niebieski. (na dużej kartce papieru malujemy 

okrągły, niebieski krąg) 

Był on zupełnie sam i czuł się samotny. Dlatego postanowił poszukać 

przyjaciela, który wyglądałby inaczej niż on. W tym celu pobiegł w daleki świat. 

(malujemy kilka niebieskich punktów) 

W pewnym momencie Niebieski zobaczył z daleka coś okrągłego – jasnego 

Żółtego. Nigdy nie widział czegoś równie pięknego. (na środku papieru 

malujemy żółty krąg) 

Z radości Niebieski podbiegł szybko do Żółtego. (do żółtego kółka 

domalowujemy niebieski) 

Zapytał Żółtego: 

– Chcesz, żebyśmy zostali przyjaciółmi? Ty wyglądasz tak pięknie, a ja jestem 

taki samotny. 

Żółty zawołał: 

– Tak, z największą przyjemnością! 

Obaj objęci się mocno. I co się stało? Nagle kolory zmieniły się. Na miejscu, w 

którym kolory się objęły, lśnił 

Zielony (...) (niebieskie i żółte kółko malujemy, tak aby zachodziły na siebie – w 

środku farby się mieszają) 
Martina Zeller 

https://www.youtube.com/watch?v=zn2ihUfMV_M


Źródło: M. Zeller, „Pomysły na zabawy w przedszkolu”, Wydawnictwo „Jedność”, Kielce 2013, s. 113–114 

Następnie dzieci bawią się mieszając inne kolory, wymyślają swoje kolorowe 

historie. 

Środki dydaktyczne: farby, pędzle, kartki, kubeczki 

A na koniec opowieść o nieproszonym gościu, ale i On kiedyś odejdzie 

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2526157580817306&id=719514344814981%20Wys%

C5%82ano%20z%20aplikacji%20mobilnej%20WP%20Poczty 

          

           Zachęcam do relacji działań dziecka na stronie facebooka naszego 

przedszkola 

                                                                            Magdalena Błeszyńska 
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